Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 218/2025

  Sanharó, 05 de junho de 2025

Excelentíssimo Senhor José Mendonça Bezerra Filho

Deputado Federal

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de junho de

2025, foi aprovado por unanimidade, o Voto de Aplauso 045/2025, de autoria do Vereador Joaquim

Luciano Silva Fernandes, ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal José Mendonça Bezerra Filho,

em reconhecimento à sua destacada atuação parlamentar e à constante disponibilidade em atender

às demandas da nossa população, demonstrando sensibilidade, compromisso público e atenção às

necessidades do município de Sanharó.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/